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Z okazji zbliżających się Z okazji zbliżających się 
Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku 

prosimy przyjąć najserdeczniejsze życzenia prosimy przyjąć najserdeczniejsze życzenia 
zdrowia, spokoju i wszelkiej pomyślności.zdrowia, spokoju i wszelkiej pomyślności.

Życzymy, aby przyniosły chwilę wytchnienia Życzymy, aby przyniosły chwilę wytchnienia 
w gronie najbliższych, a wyjątkowa atmosfera w gronie najbliższych, a wyjątkowa atmosfera 

wzajemnej życzliwości i zrozumienia wzajemnej życzliwości i zrozumienia 
towarzyszyła Państwu każdego dnia.towarzyszyła Państwu każdego dnia.

Niech Nowy rok będzie czasem Niech Nowy rok będzie czasem 
spełnionych nadziei, spełnionych nadziei, 

a życie osobiste i zawodowe a życie osobiste i zawodowe 
pełne sukcesów. pełne sukcesów. 

Życzenia pięknych i spokojnych Świąt Życzenia pięknych i spokojnych Świąt 
oraz spełnienia najskrytszych marzeń oraz spełnienia najskrytszych marzeń 

w Nowym 2025 Rokuw Nowym 2025 Roku

składająskładają

Kamila Łajczak      Kamila Łajczak      Dagna CałbeckaDagna Całbecka  
  Przewodnicząca              Wójt Gminy Łubianka  Przewodnicząca              Wójt Gminy Łubianka

                                            Rady Gminy Łubianka                                             Rady Gminy Łubianka             

	 29 października 2024 roku w Złotorii odbyły się Mistrzostwa Powiatu w druży-
nowym tenisie stołowym - Igrzyska Dzieci. Z bardzo dobrej strony zaprezentowały 
się szkoły z naszej gminy, które wygrały zarówno rywalizację dziewcząt i chłopców. 
Serdecznie gratulujemy SP Warszewice i SP Pigża i życzymy dalszych sukcesów.
	 Na zdjęciu opiekunowie Marta Blachowska i Sławomir Trzymkowski wraz  
z uczniami: Alicją Stodulską, Laurą Cmiel, Franciszkiem Sarnowskim i Wiktorem 
Zduńczykiem.

Agnieszka Kubiak

Mistrzostwa powiatu toruńskiego 
w tenisie stołowym – Igrzyska dzieci

KGW w akcji
	 W miesiącach listopad – grudzień, Koło Gospodyń Wiejskich w Dębinach,  
w ramach projektu „Poleczka na straży tradycji” współfinansowanego  
z budżetu Powiatu Toruńskiego, zrealizowało warsztaty kulinarne i przygoto-
wało inscenizację „U Boryny przy wigilijnym stole”. Premiera odbyła się 1 grud-
nia w Dębinach. Przepiękna scenografia, ludowe stroje i śpiew Kapeli Łubia-
nioki wprowadziły przeszło 160 osób w magiczny nastrój Bożego Narodzenia.  
Po wspólnym kolędowaniu panie zaprosiły widzów na degustację potraw  
wigilijnych przyrządzonych według przepisów przekazanych przez najstarsze 
mieszkanki Dębin. 
	 Przedstawienie będzie można zobaczyć 6 stycznia w Bibliotece – Centrum 
Kultury w Łubiance. Zapraszamy!

Danuta Kwiatkowska

	 Urząd Gminy w Łubiance informuje, iż z dniem 4 listopada 2024 r. Zastępca Wójta 
Gminy Łubianka oraz wydziały: Społeczno – Administracyjny, Gospodarki Komunal-
nej, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Punkt nieodpłatnej Pomo-
cy Prawnej zmieniły swoją siedzibę na ul. Bydgoską 10 (Centrum Usług Publicznych)  
w Łubiance. Wejście do budynku znajduję się przy ul. Samorządowej. W Centrum 
Usług Publicznych swoją siedzibę ma również Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Łubiance oraz Straż Gminna.

Paulina Zakierska

Informacja o lokalizacji wydziałów  
Urzędu Gminu Łubianka
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DROGI WOJEWÓDZKIE

	 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy administruje siecią dróg wojewódzkich na tere-
nie województwa kujawsko-pomorskiego. Drogi wojewódzkie nr 546 Zławieś Wielka – Łubianka,  
nr 551 Strzyżawa – Wąbrzeźno (przez Wybcz) oraz nr 553 Toruń - Łubianka - Wybcz przebiegające po 
terenie gminy Łubianka zaliczane są do III standardu zimowego utrzymania. Oznacza to, że jezdnia 
odśnieżana jest na całej szerokości. Posypywana będzie mieszanką soli i piasku na skrzyżowaniach 
z innymi drogami, odcinkach dróg o pochyleniu powyżej 3%, na przystankach autobusowych oraz 
innych miejscach ustalonych przez Rejon Dróg Wojewódzkich. Dopuszcza się lokalne utrudnienia 
dla samochodów osobowych.
	 W celu sprawnego kierowania akcją uruchomione zostały w Zarządzie Dróg Wojewódzkich  
i rejonach tych dróg punkty informacyjno-dyspozycyjne. Dyżury pełnione są w godzinach 4:00 – 22:00,  
a w przypadku wystąpienia intensywnych opadów śniegu lub marznącej mżawki -  całodobowo. 
	 Ważniejsze telefony: 
	 Zarząd Dróg Wojewódzkich  w Bydgoszczy: 52 370-57-13 oraz tel. kom. 666-306-898 i Rejon 
Dróg w Toruniu: 56 664-40-35. Ponadto w Internecie pod adresem geoportal.zdw-bydgoszcz.pl  
w zakładce „Utrudnienia zimowe” można zapoznać się z bieżącą sytuacją na drogach według stanu 
na godz. 6:00, 12:00 i 18:00.
	 Szczegółowe informacje na temat zimowego utrzymania dróg wojewódzkich w kujawsko-po-
morskim można uzyskać na stronie internetowej Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy (zdw-
-bydgoszcz.pl) w zakładce „Serwis dla kierowców”.

DROGI POWIATOWE

	 Powiatowy Zarząd Dróg  w Toruniu jest administratorem dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Toruńskiego. Systematyczne zwalczanie śliskości wykonywane będzie podobnie jak w latach ubie-
głych na odcinkach dróg o pochyleniu podłużnym powyżej 3%, na łukach poziomych, a także w 
obrębie skrzyżowań z innymi drogami twardymi. Priorytetowo traktowane będą drogi, po których 
odbywa się ruch zbiorowej komunikacji publicznej, dowóz dzieci do szkół oraz w obszarach zurba-
nizowanych, na których występują chodniki.
	 W ramach prac przygotowawczych przeprowadzone zostały remonty cząstkowe nawierzchni 
dróg oraz sprawdzone zostały urządzenia odwadniające takie jak: studzienki kanalizacyjne, korytka 
ściekowe i przepusty.
	 W celu sprawnego kierowania akcją zimową wprowadzone zostały dyżury zimowe, które peł-
nione są przez pracowników PZD w godzinach 4:00 – 21:00 w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg 
w Toruniu w zależności od potrzeb. Ważniejsze telefony: 
	 Dyżurny ZUD: 56 664-47-75, 609-361-120, 
	 Kierownik Służby Liniowej: 601-923-769.
	 Szczegółowe informacje na temat zimowego utrzymania dróg powiatowych przebiegających 
po terenie gminy Łubianka można uzyskać na stronie internetowej Zarządu Dróg Powiatowych  
w Toruniu (pzd.torun.pl) w zakładce „Zimowe utrzymanie dróg”.

DROGI GMINNE

	 Gmina Łubianka administruje siecią dróg gminnych i wewnętrznych przewidzianych do odśnie-
żania. Nasze działania związane z zimowym utrzymaniem dróg obejmują teren 14 sołectw. W całym 
okresie zimowym Gmina dokłada starań, aby zapewnić bezpieczeństwo oraz ciągłość ruchu, jednak-
że przy nagłym załamaniu pogody, mogą wystąpić okresowe utrudnienia. Priorytetem jest zapewnie-
nie przejezdności dróg, a zwalczanie śliskości zimowej będzie następowało na podjazdach i skrzyżo-
waniach.
	 W celu sprawnego wykonania zimowego utrzymania dróg gminnych, teren gminy Łubianka zo-
stał podzielony na 6 części. Dla 3 części w drodze zapytania ofertowego wyłonieni zostali wykonawcy 
odpowiedzialni za wykonanie usługi związanej z odśnieżaniem dróg. Pozostałe 3 części będą odśnie-
żane we własnym zakresie w ramach prac wykonywanych przez pracowników Wydziału Infrastruktu-
ry, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Łubianka.
	 Zgłoszenia ewentualnych problemów z odśnieżaniem dróg gminnych oraz zwalczaniem śliskości 
zimowej należy kierować do p. Łukasza Lewicza - tel. kom. 731-732-250 lub do Kierownika Wydziału 
Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. Daniela Kasprowicza - tel. kom. 535-432-422.
	 Apelujemy do kierowców o rozsądne i bezpieczne kworzystanie z dróg, ponieważ okres zimowy 
stwarza bądź potęguje zagrożenia. Dostosowanie prędkości jazdy do warunków na drodze oraz prze-
strzeganie przepisów i zasad bezpiecznej jazdy są podstawowymi obowiązkami każdego kierowcy. 
Działania służby drogowej mają na celu łagodzenie skutków zimy, a nie całkowitą ich likwidację.

Łukasz Lewicz

	 Od 1 stycznia 2025 roku na terenie gminy Łubianka wejdzie w życie nowy rozkład jazdy autobu-
sów podmiejskich. Zmiany te mają na celu poprawę dostępności komunikacyjnej, a także dostoso-
wanie transportu do potrzeb lokalnej społeczności.
	 Jedną z nowości będzie uruchomienie siedmiu kursów przez Zamek Bierzgłowski. Inicjatywa ta 
jest odpowiedzią Pani Dagny Całbeckiej Wójt Gminy Łubianka na wnioski mieszkańców tego sołec-
twa, którzy wzięli udział w spotkaniu wiejskim. Realizacja tych połączeń będzie możliwa dzięki współ-
pracy z Urzędem Marszałkowskim w Toruniu, który jest operatorem tych połączeń, finansowanych  
z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. Nowe kursy mają na celu rozwiązanie problemu wy-
kluczenia komunikacyjnego, umożliwiając lepszy dostęp do transportu publicznego między innymi 
mieszkańcom Zamku Bierzgłowskiego. Dzięki temu polepszy się integracja komunikacyjna w całej 
gminie. Zmiany te obejmują również korektę dotychczasowego przebiegu tej linii. Autobus będzie 
jeździć przez Bierzgłowo, ulicą Turystyczną, a następnie przez Zamek Bierzgłowski i ulicą Zamkową 
do Torunia. Dzięki temu pasażerowie zyskają wygodniejszą i szybszą możliwość dotarcia do Torunia.
	 Ponadto, wprowadzony zostanie także nowy, wieczorny kurs na linii przebiegającej przez Pig-
żę, Brąchnowo, Warszewice i Biskupice. Autobus wyjedzie o godzinie 18:30 z Torunia, co umożliwi 
uczniom szkół ponadpodstawowych udział w zajęciach popołudniowych w Toruniu i zapewni im 
bezpieczny powrót do domu. To także odpowiedź Gminy na prośby mieszkańców wymienionych 
sołectw.
	 Nowy rozkład jazdy będzie obowiązywał po zaakceptowaniu zadania w ramach Funduszu Roz-
woju Przejazdów Autobusowych. Wszystkich mieszkańców Gminy Łubianka zachęcamy do korzy-
stania z komunikacji autobusowej – przejazdy transportem publicznym to mniej samochodów na 
trasie do Torunia i mniejsze korki! Wkrótce będzie można zapoznać się z nowym rozkładem jazdy, 
który wejdzie w życie na początku 2025 roku.

Sebastian Chojnacki

Nowy rozkład jazdy autobusów  
podmiejskich od 1 stycznia 2025 roku  

	 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łubiance informuje, że od 16  listopada 2024 r. przy ulicy Parko-
wej 2 w Pigży, funkcjonuje świetlica środowiskowa.
	 Serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież zamieszkałych na terenie Gminy Łubianka na zajęcia, które 
odbywają się we wtorki w godz. 16:00 – 19:00 oraz w soboty od 11:00 do 14:00. Świetlica zapewnienia 
opiekę wychowawczą, pomoc w nauce, zorganizowanie czasu wolnego. Wspomaga rozwój zainteresowań 
i uzdolnień poprzez zajęcia artystyczne, rekreacyjne,  sportowe i wiele innych. 

Agnieszka Kubiak

Informujemy, że w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łubiance funkcjonuje punkt konsultacyjny  
w którym przyjmuje psycholog oraz terapeuta ds. uzależnień. Zapisać się na konsultacje można pod  
numerem telefonu 56 649 56 60.

Świetlica środowiskowa w Pigży

Mistrzowie Polski uczą się w Szkole 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Łubiance!

	 6 października 2024 r. na stadionie  KS Pomorzanin w Toruniu odbył się finał Mistrzostw Polski 
Młodziczek i Młodzików w Hokeju na Trawie.
	 Spektakularny sukces odniósł w nich zespół UKS Bałagany Łubianka. Młodzi adepci hokeja na 
trawie - uczniowie Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Łubiance - zdominowali rywalizację 
w kategorii młodzików, wygrywając wszystkie spotkania z imponującym dorobkiem bramkowym. 
W półfinałach pokonali KS Cieszyn 4:1, a następnie rozprawili się z HKS "Siemianowiczanka" 7:1 oraz 
UKS SP5 "Swarek" Swarzędz 6:0. W całym turnieju laskarze z Łubianki strzelili 17 bramek, tracąc 
zaledwie 2. Dzięki niesamowitej waleczności, ambicji sportowej i umiejętnościom "Bałagany" wy-
walczyły tytuł Mistrza Polski! 
	 Wyróżniającym się zawodnikiem drużyny, a zarazem najlepszym graczem mistrzostw, został 
Gracjan Działek. Hokeiści z Łubianki byli bezkonkurencyjni! Aby znaleźć się w finałach Mistrzostw 
Polski, zawodnicy trenowani przez pana Marcina Makowskiego, musieli przebyć długą drogę eli-
minacji. W pierwszej kolejności były to eliminacje wojewódzkie, w których bez straty punktu zajęli 
I miejsce. Kolejnym etapem były międzywojewódzkie finały młodzików, w których rywalizowały 
zespoły z woj. kujawsko - pomorskiego oraz wielkopolskiego. Tam również "Bałagany" okazały się 
niepokonane! Ciężka praca zawodników i trenera oraz nieocenione wsparcie rodziców i zaanga-
żowanie działaczy UKS "Bałagany" Łubianka  przyczyniły się do osiągnięcia historycznego zwycię-
stwa.
	 Zwycięski zespół tworzyli: Gracjan Działek, Hubert Hinc, Aleksander Bałos, Jan Drążela, Michał 
Janusz, Aleksander Krajewski, Ksawery Kowalski, Jędrzej Łajczak, Maksymilian Motyliński, Nikodem 
Nowak, Bartosz Zakrzewski i Dominik Bakare. Dwaj spośród nich: Gracjan Działek i Maksymilian 
Motyliński otrzymali powołania do Kadry Polski M-16 i uczestniczyli w konsultacji szkoleniowej  
w Gnieźnie w dniach 8-11 listopada 2024 r.
	 Mistrzom Polski  gratulowali: Piotr Całbecki - Marszałek Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
oraz Dagna Całbecka - Wójt Gminy Łubianka, a także cała społeczność SP Łubianka.
	 Następcy Mistrzów Polski - uczniowie klas I - VI SP Łubianka - trenują obecnie hokej na trawie 
pod okiem pana Miłosza Szredera oraz, w ramach realizacji programów Hokejmania i Aktywny do 
Kwadratu, pana Andrzeja Makowskiego.
	 Trzymajmy kciuki i wspierajmy hokejowe talenty!

Honorata Żeglarska

Zimowe utrzymanie dróg 
w Gminie Łubianka
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Piotr Łuczak 
w Kujawsko-Pomorskiej  

Radzie Sołtysów
	 W kwietniu 2024 r. uchwałą Zarządu Woje-
wództwa Kujawsko – Pomorskiego powołana 
została Kujawsko – Pomorska Rada Sołtysów. 
	 Organ ten będzie pełnił rolę doradczo – 
konsultacyjną w kwestiach dotyczących m.in. 
rozwoju wsi, współpracy z Lokalnymi Grupami 
Działania czy wdrażania programu Rozwoju Lo-
kalnego Kierowanego przez Społeczność. 
	 W środę 4 grudnia 2024 r. odbyło się pierw-
sze posiedzenie Kujawsko - Pomorskiej Rady 
Sołtysów, podczas którego Piotr Całbecki – Mar-
szałek województwa Kujawsko – Pomorskiego 
wraz z Elżbietą Piniewską – przewodniczącą 
sejmiku województwa i Anetą Jędrzejewską 
– wicemarszałek województwa, wręczyli akty 
powołania oraz odznaki sołtysów. W skład 
rady wchodzi 120 sołtysów rekomendowanych 
przez wójtów z całego województwa. Gminę 
Łubianka reprezentuje Piotr Łuczak, sołtys Bi-
skupic. 
	 Serdecznie gratulujemy wyboru na członka 
rady, życząc wielu sukcesów, inspirujących wy-
zwań oraz satysfakcji z realizacji tak ważnych 
zadań.

Paulina Zakierska

Karate dojounmei
	 Przez 2 lata pracy na terenie gminy Łubianka 
klub „Dojo Unmei” ściągnął na treningi dzieci z 
całej gminy. Klub jest częścią Polskiej Unii Karate 
(Polskiego Związku Sportowego), a dzieci z na-
szego klubu są częścią kadry wojewódzkiej. Tre-
ningi odbywają się w BCK w Łubiance, a udział 
w nich bierze coraz więcej dzieci. Działa również 
tzw. grupa rodzinna, w której rodzice trenują 
wspólnie z dziećmi.
	 Grupa naszych klubowiczów miała okazję 
zaprezentować swoje umiejętności szerszej 
publiczności na Dożynkach gminnych, a także 
brała udział w „III Pucharze Polski” oraz turnie-
jach międzynarodowych w Tczewie czy Bielsku 
Białej
	 Ogromnym sukcesem w III Pucharze Polski 

jest I miejsce Mikołaja Stodulskiego w drużynie 
kumite +35 kg oraz II miejsce Zuzanny Noworac-
kiej w kategorii kata 8-9 lat. Zawody odbyły się 
30 listopada 2024 r. w Grodzisku Mazowieckim, 
a wzięło w nim udział prawie 700 zawodników 
z 61 klubów Polska Unia Karate - Polski Związek 
Sportowy w wieku do lat 14. Organizatorem był 
UKS Budo Grodzisk Mazowiecki.
	 Bardzo dziękujemy Gminie Łubianka za 
wsparcie i możliwość prowadzenia treningów. 
Mamy nadzieję, iż przy wsparciu naszej gminy 
oraz dzięki ciężkiej pracy naszych zawodników 
będziemy osiągać sukcesy w kolejnych zawo-
dach. 

NICKOLYA GONCHAROV 
(Główny trener klubu, trener kadry wojewódzkiej ) 

Narodowy Dzień Niepodległości
	 Tegoroczne obchody Narodowego Święta Niepodległości w Gminie Łubianka rozpoczął XIX 
Festiwal Pieśni Patriotycznej „Tobie Polsko”, który odbył się 6 listopada 2024 r. w Diecezjalnym 
Centrum Kultury w Zamku Bierzgłowski. Organizatorem wydarzenia była Szkoła Podstawowa w 
Łubiance, Diecezjalne Centrum Kultury w Zamku Bierzgłowskim oraz Gmina Łubianka, a festiwal 
honorowym patronatem objął Piotr Całbecki - Marszałek Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
Dzieci i młodzież szkół podstawowych, nie tylko z naszej gminy, wzięły udział w konkursach: lite-
rackim, plastycznym oraz muzycznym. Po rozdaniu nagród w konkursach, uczniowie z koła teatral-
nego w SP w Łubiance wystąpili w przedstawieniu pod tytułem „Wolności oddać nie umiem…” 
opartym na utworze Melchiora Wańkowicza „Ziele na kraterze”. Scenariusz napisała pani Elżbieta 
Mazurek, a oprawę muzyczną i prezentację multimedialną  przygotowała  pani Sylwia Kraińska wraz 
 z młodzieżą z SP w Łubiance.
	 W piątkowe popołudnie 8 listopada odbył się koncert jazzowy Krystiana Wierzchowskiego  
„Moment zadumy”, zorganizowany przez Młodzieżową Radę Gminy oraz Bibliotekę Centrum Kultury.  
	 W niedzielę 10 listopada w Warszewicach odsłonięto przystanek autobusowy, który Fundacja 
Kraj Wspaniały, przy wsparciu Gminy Łubianka, odnowiła grafiką Zawiszy Czarnego. Po uroczy-
stości, w kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa, Anna Hnatowicz przy akompaniamencie 
Daniela Pradelli zaśpiewała pieśni niepodległościowe. Tego samego popołudnia w świetlicy w 
Przecznie sołtys wraz z KGW Przeczno zaprosili mieszkańców gminy na koncert niepodległościowy, 
którego gwiazdą był Krzysztof Filasiński. 
	 11 listopada tradycyjnie rozpoczął Bieg Niepodległościowy zorganizowany przez Bibliotekę 
Centrum Kultury w Łubiance. W kościołach pw. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w Łubiance i kościele pa-
rafialnym pw. św. Marii Magdaleny w Biskupicach odbyły się Msze Święte za Ojczyznę. Mieszkańcy 
Biskupic wzięli również udział w śpiewaniu pieśni patriotycznych oraz uroczystym wzniesieniu flagi 
przy świetlicy.
	 Święto Niepodległości zakończyła wieczornica patriotyczna zorganizowana w Szkole Podsta-
wowej w Warszewicach.

Paulina Zakierska
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Hetman szachy
	 W niedzielę 20 października 2024 r. młodzi 
szachiści klubu Hetman Łubianka wzięli udział 
w Indywidualnych i Drużynowych Mistrzo-
stwach Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
Juniorów w Szachach Błyskawicznych. 
	 W rozgrywkach indywidualnych C10 
(chłopcy do lat 10) Mistrzem Województwa zo-
stał Jakub Osiński. Wojciech Grabowski zakoń-
czył turniej na 3 miejscu, a Alan Kulczak tuż za 
podium na 4 miejscu. Lena Kulczak zakończyła 
turniej w kategorii D14 (dziewczęta do lat 14) 
podobnie jak młodszy brat - na 4 miejscu.
	 Na drużynowych mistrzostwach Hetma-
nów reprezentowali: Banach Bartosz, Jakub 
Osiński, Wojciech Grabowski, Kulczak Alan, Kul-
czak Lena. Zmagania zakończyli na najniższym 
stopniu podium, przywożąc do Łubianki brązo-
we medale.

Klub Hetman Łubianka

Jarmark Bożonarodzeniowy 
w Łubiance

	 Jarmark Bożonarodzeniowy zorganizowany w niedzielne popołudnie 15 grudnia 2024 r. przez 
Bibliotekę Centrum Kultury w Łubiance to magiczne wydarzenie, które przyciągnęło tłumy miesz-
kańców naszej gminy. Stragany pełne ozdób i rękodzieła, choinek i świateł, a także wigilijnych po-
traw, tworzyły niepowtarzalną atmosferę, wprowadzając wszystkich obecnych w świąteczny klimat.  
Na stoiskach można było znaleźć wyjątkowe prezenty, a najmłodsi z ogromną radością korzystali  
z karuzeli. Na zakończenie Jarmarku włączono iluminacje świetlne, a dzieci przywołały Św. Mikołaja, 
który dla każdego z nich miał słodki podarek. Życzenia Bożonarodzeniowe wszystkim gościom jar-
marku złożyli: Dagna Całbecka – Wójt Gminy Łubianka, Kamila Łajczak – Przewodnicząca Rady Gminy 
Łubianka oraz ks. kanonik Rajmund Ponczek. Mimo zimowego chłodu, wśród uczestników panowała 
ciepła i serdeczna atmosfera zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

Paulina Zakierska

Budżet Gminy Łubianka 
na rok 2025 uchwalony

	 Zrównoważony plan dochodów i wydatków bieżących oraz planowanie inwestowania przy zde-
cydowanym udziale środków zewnętrznych – to główne założenia budżetu Gminy Łubianka na rok 
2025. Dokument został uchwalony podczas sesji Rady Gminy Łubianka 16 grudnia 2024 r.
	 Radni w listopadzie zapoznali się z projektem budżetu na 2025 rok, który jest moim pierwszym 
autorskim budżetem. Wiele obszarów funkcjonowania gminy nie miało dotychczas właściwego fi-
nansowania, chcemy zapewnić odpowiedni poziom finansowania wydatków na utrzymanie dróg  
i pozostałej infrastruktury komunalnej, środki dla oświaty czy na wydatki w zakresie pomocy społecz-
nej. Zabezpieczyliśmy również wydatki na właściwe funkcjonowanie naszego przedszkola i żłobka.
	 W przyszłym roku zaplanowano również sfinansowanie szeregu gminnych inwestycji. Jednym  
z kluczowych zadań jest dalsza rozbudowa infrastruktury wodociągowej – Stacja Uzdatniania Wody 
w Przecznie zostanie rozbudowana o kolejne studnie i urządzenia do uzdatniania wody, zmodernizo-
wane zostanie ujęcie wody w Warszewicach, wybudowane zostaną studnie w Zamku Bierzgłowskim 
i Warszewicach, powstaną kolejne odcinki sieci wodociągowej. Zaplanowano również zadania inwe-
stycyjne w szkołach w Brąchnowie, Wybczu i Pigży, zmodernizowany zostanie też orlik w Warszewi-
cach. Wierzymy, że finansowanie unijne w ramach Krajowego Planu Odbudowy uzyskają również za-
dania: termomodernizacja Biblioteki Centrum Kultury w Łubiance i rozbudowa budynku publicznego 
żłobka. W 2025 roku sfinalizujemy też ostatecznie zagospodarowanie Kozielca i przebudowę mostka 
w Łubiance (ul. Mostowa). W budżecie na kolejny rok są też środki na opracowanie dokumentacji pro-
jektowej dróg gminnych.
	 Główne założenia budżetu Gminy Łubianka na rok 2025 to:
	 •  Dochody ogółem – 81.106.056,79 zł
	 •  Wydatki ogółem – 82.295.042,06 zł
	    - w tym wydatki majątkowe (inwestycje) – 26.560.773,94 zł
	 •  Deficyt – 1.188.985,27 zł.
	 Dokument uzyskał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Dagna Całbecka

	 W październiku b.r. uczniowie klas 4, 5 i 6 
ze Szkoły Podstawowej w Brąchnowie, Wybczu 
i  Warszewicach uczestniczyli w wycieczkach 
szkolnych organizowanych w ramach programu 
„Podróż z klasą”.  
	 W dniach 2 – 3 października 2024 r. ucznio-
wie Szkoły Podstawowej im. ks. Stanisława Kujota  
w Wybczu uczestniczyli w wycieczce do Bisku-
pina, Gniezna i Poznania. Podróż rozpoczęła się 
od wizyty w Muzeum Archeologicznym w Bisku-
pinie. Uczniowie poznali ślady osadnictwa od 
epoki kamienia, aż do wczesnego średniowiecza. 
Następnie przenieśli się do pierwszej stolicy Pol-
ski – Gniezna, do Muzeum Początków Państwa 
Polskiego i Katedry Gnieźnieńskiej. Drugiego 
dnia uczestnicy zwiedzili: Bramę Poznania – inte-
raktywne muzeum na temat historycznej części 
Poznania, Ostrów Tumski,  Poznańskie Muzeum 
Pyry, starówkę Poznania, ratusz.
	 Uczniowie i nauczyciele Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Brąchnowie w dniach od 8 do 
10 października, uczestniczyli w wycieczce do 
Wrocławia. Podczas wycieczki, uczniowie zwie-
dzili: Muzeum Panorama Racławicka, Centrum 

Podróż marzeń
Nauki "Hydropolis", Wrocławski Teatr Lalek. Wi-
zyta we Wrocławskim Teatrze Lalek na spektaklu 
„Karolcia” była niezapomnianym przeżyciem. Peł-
na przygód historia o dziewczynce, która znalazła 
zaczarowany koralik, dostarczyła wielu wzruszeń 
i radości. Barwne kostiumy oraz magia teatru 
przeniosły widzów w świat wyobraźni.
	 W dniach 21-25 października b.r. ucznio-
wie wraz z nauczycielami Szkoły Podstawowej  
im. Zawiszy Czarnego z Garbowa w Warszewi-
cach, uczestniczyli w wycieczce na południe 
Polski. Podczas 5-dniowej wycieczki odwiedzili: 
Muzeum Kościuszkowskie, zwiedzając wystawę 
pt. „Kościuszko – bohater wciąż potrzebny” oraz 
Kopiec Kościuszki: Kopalnię soli „Wieliczka”; Cen-
trum Edukacji Przyrodniczej Tatrzańskiego Parku 
Narodowego w Zakopanem; Zamek Królewski na 
Wawelu; Centrum Nauki i Techniki EC1 w Łodzi
	 Wycieczki zostały zrealizowane w ramach 
przedsięwzięcia „Podróż z klasą”, zostały dofinan-
sowane ze środków Budżetu Państwa w wysoko-
ści 92.324,30 zł.

Anna Filus
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Sukcesy szachistów z Szkoły Podstawowej im Janusza Korczaka. 
Mistrzowie Powiatu Toruńskiego

	 W naszej szkole od kilku lat prężnie i ak-
tywnie działa koło szachowe Szach–Mat.  
W swoich  działaniach skupia nie tylko młodych 
szachistów aktywnie grających w królewską 
grę, ale także rodziców wspierających i organi-
zujących przedsięwzięcia szachowe na terenie 
Gminy Łubianka. Ostatnio młodzież i dzieci  
z koła szachowego Szach-Mat może poszczycić 
się osiągnięciami, które zdobyły reprezentując 
zarówno szkołę, jak i Gminę Łubianka. W dniu 
7.11.2024 r. dwie drużyny szachistów: pierwsza 
w kategorii dzieci (rocznik 2012 i młodsi) oraz 
młodzieży szkolnej(rocznik 2010-2011) uczest-
niczyły w rozgrywkach szachowych i zdobyły 
Mistrzostwo Powiatu Toruńskiego w szachach 
drużynowych. Zdobycie pierwszego miejsca  
w powiecie zakwalifikowało drużyny z  SP Łu-
bianka do rozgrywek  wojewódzkich, które od-
były się w dniach 12 – 13  listopada 2024 r. w Byd-
goszczy. W zmaganiach z trudnymi rywalami i 
ilością zdobytych punktów przez drużynę dzieci 
potwierdzają swój talent i wytrwałość. Druży-
na zajęła 4 miejsce (zdobywając 9 pkt - tyle co  
3 miejsce i o 1 pkt mniej niż 2 miejsce) dosłow-
nie ocieraliśmy się o podium. Wojewódzkie  za-
wody skupiły 16 mocnych drużyn wyłonionych 
w eliminacjach powiatowych i miejskich. Szachi-
ści z koła szachowego Szach –Mat udowadnia-
ją, biorąc aktywnie udział w różnych zawodach  
i turniejach, swoją siłę i determinację w rozwo-
ju pasji i talentu do królewskiej gry. Aktywnie 
od wielu sezonów uczestniczą w Międzyszkol-
nej Lidze Szachowej – Edukacji przez  szachy, 
nie schodząc z podium. W tym sezonie walczą  
o utrzymanie tytułu mistrza zdobytego w ubie-
głym roku 2023/2024. Obecnie po 5 turniejach 
ligowych SP Łubianka zajmuje 1 miejsce.
	 Bardzo ważnym osiągnięciem szachistów 
z SP Łubianka jest udział i wysokie miejsca  
w Ogólnopolskim konkursie szachowym ,,Ko-
nik szachowy”, który polegał na rozwiązaniu 
30 zadań szachowych w tym samym czasie 
w całej Polsce. W ciągu 60 min uczniowie roz-
wiązywali zadania o różnym stopniu trudności 

„Znam swój kraj"
12 listopada w Szkole Podstawowej im. ks. Stanisława Kujota w Wybczu odbył się Gminny Konkurs Wie-
dzy o Polsce „Znam swój kraj". Pięć drużyn reprezentujących wszystkie szkoły z naszej gminy zmagało 
się z zadaniami z różnych dziedzin wiedzy. W dwunastu rundach była sprawdzana wiedza z historii, 
geografii, literatury, wiedzy o społeczeństwie, matematyki. Drużyny, w skład których wchodzili ucznio-
wie z klas V, VI oraz VII, musieli m.in. narysować flagę Polski w odpowiednich proporcjach, obliczyć 
różnicę powierzchni Polski między jej obszarem sprzed II wojny światowej i po wojnie, ułożyć plan wy-
darzeń odzyskania przez Polskę niepodległości czy rozwiązać krzyżówkę dotyczącą wielkich Polaków. 
Wszystko odbyło się w teleturniejowej atmosferze przy dopingu publiczności. Serdecznie gratulujmy 
zwycięskiej drużynie ze szkoły w Łubiance w składzie: Kalina Makowska, Zuzanna Raciniewska, Hubert 
Mięsikowski. Wielkie podziękowania składamy fundatorom nagród: Wójtowi Gminy Łubianka, Biblio-
tece-Centrum Kultury oraz Nicolaus Bank. Dziękujemy wszystkim za obecność i mamy nadzieję, że do 
zobaczenia za rok!

Anna Tyburska  
Kinga Stanisławska

dobrane do wieku i poziomu uczestnika. For-
muła konkursu zbliżona jest do kangura mate-
matycznego. Uczniowie rywalizowali w trzech 
grupach. Nasza młodzież świetnie poradziła so-
bie z zadaniami i w każdej grupie mamy ucznia 
na wojewódzkim podium. W grupie najmłod-
szej Pionek na wyróżnienie zasługują J. Osiński  
(2 miejsce), A. Kulczak (4 miejsce), W. Grabowski  
(5 miejsce) I. Kędziera (9 miejsce). W grupie Go-
niec (klasy4-6) wysokie miejsca zajęli A. Bajko (1 
miejsce), Z.Grzeszkiewicz (7 miejsce), L. Kulczak  
(9 miejsce), M. Nowak (10 miejsce). W grupie 
Wieża (klasy 7-8) wysokie miejsca zdobyli J. Baj-
ko (2 miejsce), M. Król (7 miejsce) oraz H. Mięsi-
kowski (10 miejsce).
	 Udział dużej ilości dzieci w turniejach, które 
odbywają się w różnych miejscach naszego wo-
jewództwa często bardzo odległych, wymaga 
zaangażowania szerokiej społeczności. To dzięki 
wsparciu sołectw i sołtysów, którzy są przyjaźni 
i dorzucają cegiełkę do transportu dzieci, a czę-
sto także pomagają w promocji królewskiej gry 
w swoich sołectwach, szachiści odnoszą sukce-
sy i zastępują smartfony realną grą. Zaangażo-
wani rodzice są pionierami w organizowaniu 
wydarzeń szachowych polegających zarówno 
na zabawie, integracji i rywalizacji szachowej. 
Do wyjazdów i turniejów szachowych społecz-
ność z Łubianki zawsze zaprasza szachistów  
z całej  gminy i cieszy fakt, że zaproszenie zosta-
je przyjęte, a królewską grą zarażają się dzieci  
z innych gminnych szkół.
	  Faktem już stały się cykliczne turnieje orga-
nizowane przez społeczność koła szachowego  
,,Szach-Mat” takie jak: Turniej Międzyszkolnej 
Ligi Szachowej w SP Łubianka, Mikołajkowy Tur-
niej w Biskupicach, Mistrzostwa Gminy Łubian-
ka w SP Łubianka, Turniej rodzinny o puchar 
Wójta Gminy Łubianka.

          Jolanta Młodzianowska 
                                                                              Opiekun koła 

szachowego Szach-Mat

Zakończyła się przebudowa i budowa 
ulicy Wodnej w Pigży i Samorządowej w Łubiance 

	 Inwestycje drogowe na ulicy Wodnej i Samo-
rządowej nie były zaplanowane w budżecie na 
2024 rok. Udało się je jednak zrealizować dzięki 
staraniom Dagny Całbeckiej Wójt Gminy Łubianka. 
	 Inwestycja na ulicy Wodnej obejmowała wy-
konanie nawierzchni asfaltowej na drodze, która 
dotychczas miała charakter drogi gruntowej. Na 
twardą nawierzchnię mieszkańcy tej ulicy czekali 
od wielu lat. Prace objęły odcinek o długości 395 
m. W ramach zadania powstała bitumiczna jezd-
nia z pasem ruchu o szerokości 4 m oraz utwardzo-
no oba pobocza drogi. Wykonane zostały także  
zjazdy na teren posesji, oznakowanie drogowe, 
wzmocniono również narożniki skrzyżowania  
z ulicą Parkową. 
	 Z nowej asfaltowej nawierzchni mogą się 
również cieszyć mieszkańcy i użytkownicy ulicy  
Samorządowej w Łubiance. Ta inwestycja zwią-
zana jest z oddanym niedawno do użytku Cen-
trum Usług Publicznych, w którym mieszczą się 
niektóre wydziały Urzędu Gminy, Gminny Ośro-
dek Pomocy Społecznej czy Straż Gminna. Wyko-
nano odwodnienie tego terenu, przebudowano 
parking od strony Alei Jana Pawła II, ulica zyskała 
również nowej chodniki i zjazdy do posesji. 
	 Nowa nawierzchnia to nie tylko popra-
wa bezpieczeństwa, ale także lepsza estetyka  
i wygoda dla wszystkich mieszkańców. Każdy 

kilometr drogi ma dla nas ogromne znaczenie,  
a realizacja takich inwestycji jest dowodem na to, 
że nasza gmina wciąż się rozwija.
	 Obie inwestycje były współfinansowane ze 
środków zewnętrznych: budowa ulicy Wodnej 
to wydatek ponad 530 tys. zł., w tym ponad 261 
tys. zł finansowania z wojewódzkiej dotacji na 
działania w ramach budowy i modernizacji dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych. Koszt budo-
wy ulicy Samorządowej to ponad 373 tys. zł.,  
w tym ponad 366 tys. zł. ze środków Programu 
Inwestycji Strategicznych Polski Ład.

Sebastian Chojnacki
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Biblioteka - Centrum Kultury

	 Ostatnie cztery miesiące były w naszej gminie okresem obfitującym w różnorodne wydarzenia 
artystyczne, muzyczne, warsztatowe, konkursy i wyjazdy. Nie zabrakło oczywiście wydarzeń spor-
towych. Cykliczne wyjazdy do Ciechocinka na basen, biegi dla dzieci i młodzieży, „Narodowe Czyta-
nie" czy wycieczki organizowane przez BCK to tylko część wydarzeń, którymi możemy się pochwalić. 
Przed nami, w najbliższym czasie, jeszcze wiele ciekawych inicjatyw, które z pewnością zainteresują 
mieszkańców – zarówno tych najmłodszych, jak i dorosłych.
	 Nowy rok seniorzy z gminy Łubianka przywitają, po raz pierwszy, na balu sylwestrowym 60+. Już 
6 stycznia zapraszamy na Orszak Trzech Króli. 12 stycznia rozpocznie się kolejny sezon cyklu biego-
wego Łubianka Grand Prix Cross. 19 stycznia w Biskupicach, odbędą się WOŚP-owe zmagania wraków 
organizowane przez Piotra Łuczaka i Wrak Race Łążyn, natomiast 26 stycznia w BCK odbędzie się finał 
WOŚP. Będzie to dzień przepełniony atrakcjami, licytacjami, występami artystycznymi i pysznościa-
mi od kół gospodyń wiejskich. Liczymy, że uda się pobić kwotę zebraną w zeszłym roku. Zaprasza-
my również do skorzystania z oferty przygotowanej na czas ferii zimowych. Tradycyjnie, w okresie 
ferii, przewidzieliśmy dla mieszkańców  weekendowy wyjazd w góry. W drugim tygodniu lutego  
w BCK odbędą się obchody Światowego Dnia Chorego. 9 marca panie z gminy Łubianka spotkają się  
w Wybczu, by świętować Gminny Dzień Kobiet. Zachęcamy krwiodawców, by już dzisiaj zarezerwowali  
23 marca – tego dnia odbędzie się pierwszy w naszej gminie w 2025 roku pobór krwi. 
	 W celu zapoznania się ze szczegółową ofertą zapraszamy na fanpage Biblioteki-Centrum Kultury 
w Łubiance.

Danuta Kwiatkowska

Jubileusz GKS Sparta Łubianka
	 W sobotę, 23 listopada 2023 r., w Bibliotece Centrum Kultury w Łubiance odbyły się obchody Jubi-
leuszu 60-lecia działalności Klubu GKS Sparta Łubianka. Było to wydarzenie wyjątkowe, podkreślające 
nie tylko bogatą historię Klubu, lecz także jego znaczenie dla społeczności lokalnej i wizerunku Gminy 
Łubianka.
	 Na wniosek Pani Dagny Całbeckiej – Wójt Gminy Łubianka, został nam nadany Uchwałą Rady Gmi-
ny „Złoty Medal za zasługi dla Gminy Łubianka”. Podczas obchodów wręczyła go Pani Kamila Łajczak, 
Przewodnicząca Rady Gminy.
	 Rok 2024 jest szczególny dla GKS Sparta Łubianka. Klub, dzięki wytężonej pracy zawodników, 
 trenerów i działaczy, w wiosennych rozgrywkach awansował do klasy A, co stanowi ogromne osią-
gnięcie i motywację do dalszego rozwoju. Dodatkowo, od września tego roku, rozpoczęła działalność 
Akademia piłkarska, która otwiera nowe możliwości dla najmłodszych mieszkańców naszej gminy, 
wspierając rozwój ich talentów oraz pasji do sportu.
	 Sześć dekad działalności GKS Sparta Łubianka to historia pełna wyzwań i zaangażowania, któ-
re na stałe wpisały się w krajobraz sportowy i kulturalny naszej gminy. Z ogromną dumą i radością 
obserwujemy rozwój Klubu, jego hart ducha, determinację i wytrwałość w dążeniu do osiągania jak 
najlepszych wyników.
	 Pragnę jeszcze raz serdecznie pogratulować dotychczasowych osiągnięć wszystkim związanym  
z Klubem – zawodnikom, trenerom, działaczom i kibicom. Życzę, aby kolejne lata były równie owocne, 
pełne sukcesów i wypełnione sportowymi emocjami. Niech GKS Sparta Łubianka nadal inspiruje mło-
de pokolenia i przynosi dumę naszej gminie.

Agata Ziółkowska
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"Czyste Powietrze"
	 Zgodnie z umową zawartą z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w Toruniu w sierpniu 2020 r. uruchomiono w Gminie Łubianka punkt konsultacyjno-informacyj-
ny Programu „Czyste powietrze”, w którym mieszkańcy otrzymują kompleksową pomoc w uzyska-
niu dofinansowania oraz jego rozliczeniu. 
	 Z pomocy punktu konsultacyjnego skorzystało już ponad 600 osób, a łączna wartość pozyska-
nych przez beneficjentów środków na koniec III kwartału 2024 r. wyniosła prawie 9,5 mln zł. 
	 W chwili obecnej, po licznych konsultacjach, wstrzymano przyjmowanie nowych wniosków  
o dofinansowanie, a od wiosny 2025 r. planowana jest nowa odsłona Programu „Czyste Powietrze”, 
która ma na celu zabezpieczenie gospodarstw domowych przed nadużyciami. Rozliczanie dotych-
czas zawartych umów z WFOŚiGW odbywa się w trybie ciągłym. 
	 Serdecznie zapraszamy do gminnego punktu konsultacyjnego-informacyjnego, który mieści 
się w Urzędzie Gminy Łubianka, na ul. Bydgoskiej 10, w godzinach pracy Urzędu. 
	 Numer kontaktowy: 730-703-446.

Katarzyna Bartczak

Aktywna szkoła
	 Dagna Całbecka, Wójt Gminy Łubianka 15 listopada 2024 r. zawarła umowę na realizację zadania 
„Aktywna szkoła – sprzęt sportowy dla szkół”. We wrześniu Ministerstwo Sportu i Turystyki ogło-
siło nabór wniosków na dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego dla szkół biorących udział  
w Projekcie Aktywna Szkoła – Aktywny weekend. W naszej gminie zajęcia te prowadzone są  
w Szkole Podstawowej w Brąchnowie. Dofinansowanie w kwocie 24 385,86 zł wynosi do 80% ca-
łości kosztów, wkład własny gminy to 6188,22 zł. Dzięki pozyskanym środkom zakupiono np. stoły 
do tenisa stołowego, stół do cymbergaja, materace gimnastyczne czy piłki. 

Paulina Zakierska

105. urodziny Pani Leopoldy
	 17 listopada br. najstarsza mieszanka Gminy Łubianka, Pani Leopolda Witkowska, która od uro-
dzenia zamieszkuje w Bierzgłowie, obchodziła swoje 105 urodziny.
	 Z tej wyjątkowej okazji w Kościele w Bierzgłowie odbyła się dziękczynna Msza Święta, po której 
wspólnie z Jubilatką świętowali zaproszeni goście. W uroczystości wzięła udział Pani Dagna Cał-
becka – Wójt Gminy Łubianka, która z wielką satysfakcją przekazała w imieniu wspólnoty lokalnej 
Gminy Łubianka oraz własnym, najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia i pogody ducha na 
każdy, kolejny dzień życia, wręczając dostojnej Jubilatce kosz ze słodkościami oraz kwiaty.

Krzysztofa Zielińska

II Przegląd Zespołów Ludowych 
im. Arkadiusza Soroki

	 W sobotę 14 grudnia 2024 r. w sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Wybczu odbył się  
II Przegląd Zespołów Ludowych im. Arkadiusza Soroki pod hasłem „Kolędowanie na ludowo”. Był to 
czas, gdzie tradycja łączyła się z muzycznym kunsztem i radosną atmosferą nadchodzących świąt. 
W przeglądzie udział wzięło 6 kapel: Łubianioki, Harmonia, Melodia,  Wierzchosławiczanki, Nadwi-
ślanie oraz Nasze Kujawy. Zespoły w przepięknych, regionalnych strojach zaprezentowały kolędy 
znane i te mniej znane, przybliżając obyczaje i tradycje kolędnicze. Wśród zaproszonych gości były: 
Dagna Całbecka – Wójt Gminy Łubianka, Kamila Łajczak – Przewodnicząca Rady Gminy, Grażyna 
Nita – śpiewaczaka, Krystyna Lewicka Ritter – dziennikarka. Organizatorem imprezy była Kapela 
Łubianioki wraz z Biblioteką Centrum Kultury w Łubiance. 

Paulina Zakierska
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Turniej siatkówki kobiet w Brąchnowie
	 Klub Siatkarski Brąchnowo już po raz 
drugi zorganizował Mikołajkowy Tur-
niej Piłki Siatkowej Kobiet w Brąchno-
wie. 8 grudnia na parkiecie szkolnej sali 
sportowej mecze rozegrały 4 drużyny.  
Po emocjonujących rozgrywkach na najwyż-
szym stopniu podium stanęła drużyna gospo-
darzy KS Brąchnowo, II miejsce zajęła Perła 
Toruń, a III Sikorki. Poza podium znalazła się 
drużyna Blondi. Rozgrywki odbywały się na 
wysokim poziomie, a mecze były pełne zaan-
gażowania i walki o każdy punkt. Zawodniczki 
prezentowały nie tylko umiejętności siatkar-

skie, ale także ducha fair play, co przyczyniło 
się do stworzenia wyjątkowej atmosfery rywa-
lizacji. Kibice, którzy licznie przybyli na halę, 
gorąco wspierali swoje drużyny, dodając wyda-
rzeniu jeszcze więcej kolorytu. Turniej był nie 
tylko świetną okazją do sportowej rywalizacji, 
ale także do wspólnego celebrowania mikołaj-
kowego czasu w duchu sportu i przyjaźni.
	 Podziękowania kierujemy do wszystkich 
sponsorów i przyjaciół klubu, a szczególnie do 
Gminy Łubianka za wsparcie finansowe, dzięki 
któremu możliwa była organizacja tej imprezy. 

Paweł Malankowski


